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Muusikkokunnan 
yhtenäisyyttä 

vaalittava
Muusikkojen edunvalvonta on eri maissa järjestetty − tai se on järjestynyt − eri ta-
voin. Joissakin maissa sitä ei ole juuri lainkaan. Joissakin maissa on yksi yhtenäinen 
muusikkojen ammattijärjestö, joka ajaa muusikkojen etua genrestä tai tyylisuunnasta 
riippumatta. Jossakin liittoja on kaksi tai useampia.
   Esimerkit useamman liiton tilanteista ovat suurelta osin karmaisevia. Ranskalaiset 
liitot kohtaavat lähinnä lakituvassa, Ruotsissa taas orkesterimuusikkojen liittoa ei aina 
edes kutsuta orkestereita koskeviin sopimusneuvotteluihin. Brasiliassa liittoja on niin 
paljon, ettei kukaan tunnu tietävän kuinka monta, saati että ne toimisivat yhdessä tai 
asettaisivat yhteisiä tavoitteita.
   Muusikkokunnan yhtenäisyys on arvokas asia. Sitä pitää kaikin keinoin vaalia. Vain yh-
dessä toimimalla muusikoilla on mahdollisuus vaikuttaa asioihin, joihin pitää vaikuttaa.
   Muusikkojen liiton 28. liittokokous uudisti liiton hallitusta yllättävän perusteellisesti. 
Näkökulmasta riippuen muutosta voi kutsua esimerkiksi nuorennusleikkaukseksi, alu-
eellistamiseksi tai klassistamiseksi. Järjestödemokratia tuottaa usein myös yllätyksiä, 
ja niin taisi käydä nytkin. Eri tahoilla oli tavoitteita, odotuksia ja toiveita, mutta tuskin 
kukaan osasi ennustaa niin suurta muutosta. Kukaan ei kuitenkaan toiminut toista vas-
taan, vaan oman asiansa puolesta. Siinä ollaan demokratian ytimessä, ja silloin vain 
katsotaan mihin se riittää.
   Erittäin myönteistä on, että niin moni on kiinnostunut liiton toiminnassa mukana 
olemisesta. Aina ei ole ollut niin.
   Uusi hallitus joutuu haastavan paikan eteen, kun sopimuskierros kohtapuoleen käyn-
nistyy. Uusiutuneella energialla päästään kuitenkin pitkälle, yhdessä.
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Liittokokouksesta kerrotaan tarkemmin Muusikon seuraavassa numerossa. Hallituksen 
kokoonpano on nähtävissä liiton verkkosivuilla.
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